Collegerooster 2018-2019 (definitief 20180711))

Dag

Blok 1: van 3 september t/m 12 oktober 2018

Theologische Universiteit

Begin-
tijd

A-jaar

B-jaar C-jaar

D-jaar

E-jaar

Keuzevakken (2,5 ECTS)

Vak Zaal

Doc.

Vak Zaal Doc. |Vak Zaal

Doc.

Vak Zaal Doc.

Vak

Maandag
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00

Grieks 1
Grieks 1

JOs
JOs

Grieks 5 JOs
Grieks 5 JOs
PPV B1 JzZe
PPV B1 JzZe

Zaal Doc.

# Vak Doc. Opmerkingen

Dinsdag
9.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00

Oriéntatie OT/NT PM
Oriéntatie OT/NT PM
Ochtendwijding -

Grieks 1 JOs
Grieks 1 JOs
Keuzevak Div
Keuzevak Div

Hebreeuws 4 HWd |Ethiek 2
Hebreeuws 4 HWd |Ethiek 2
Ochtendwijding - Ochtendwijding
Evang. / Mis. 2 JSr |Nw Testament 2
Evang. / Mis. 2 JSr |Nw Testament 2
Keuzevak Div |Keuzevak
Keuzevak Div |Keuzevak

DSa
DSa

MMr
MMr
Div
Div

Evangelistiek/Missiologie JSr
Evangelistiek/Missiologie JSr
Ochtendwijding -

Oude Testament 3 HPs
Oude Testament 3 HPs
Keuzevak Div
Keuzevak Div

Kerkgeschiedenis 5
Kerkgeschiedenis 5
Ochtendwijding
Intervisie

Intervisie

Keuzevak
Keuzevak

HSs
HSs

JZe
JZe
Div
Div

Bijbelkennis HYr ABC
(alleen introducie i.o.m. docent)

Urban Mission JSr  ABC
(geen gewone colleges, in overleg met docent)

Past. Psychologie 2** AHk DE

Woensdag
9.00

10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00

Donderdag
9.00

10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00

Oriéntatie OT/NT PM
Oriéntatie OT/NT PM
Inl. Theologie AHN
Inl. Theologie AHN
PPV Al JZe
PPV Al JZe

Grieks 5
Grieks 5
Kerkgesch. 1
Kerkgesch. 1

JOs
JOs
HSs
HSs

Kerkgesch. 3
Kerkgesch. 3
Nw Testament 2
Nw Testament 2
PPV C1

PPV C1

HSs
HSs
MMr
MMr
HWa
HWa

AHn
AHn
HPs
HPs
HWa
HWa

Moderne thgs
Moderne thgs
Oude Testament 3
Oude Testament 3
PPV D1

PPV D1

Vrijdag
9.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00

Filosofie 1 IHa
Filosofie 1 IHa
Grieks 1 JOs
Grieks 1 JOs

HWd|Nw Testament 2
HWd|Nw Testament 2
Hebreeuws 7
Hebreeuws 7
Keuzevak
Keuzevak

Hebreeuws 4
Hebreeuws 4

MMr
MMr
HwWd
HwWd
Div
Div

Kerkrecht 1 HSs
Kerkrecht 1 HSs
Keuzevak Div
Keuzevak Div

Kerkgeschiedenis 5
Kerkgeschiedenis 5
Godsdienstfilosofie
Godsdienstfilosofie
Keuzevak
Keuzevak

HSs
HSs
IHa
IHa
Div
Div

Kerkreehten-praktiflkk®  HSs BE
Ref ) ) ha  ABC

Opmerkingen:
A-jaar:

A-jaar:

A-jaar:

C-jaar:

C-jaar:

Alle jaren:

Orientatie OT/NT 1e 3 weken dr. M.C. Mulder, laatste 3 weken prof. dr. H.G.L. Peels
Introductiecolleges Grieks van 23/8 t/m 28/8!!

Inleiding Theologie wordt gegeven door drs. N.C. Smits, m.u.v. 11/10, dan door drs. A. van Olst (prof. Huijgen verzorgt tentaminering)
NT 2 alleen week 1 t/m 4, daarom ter compensatie ook op vrijdag
Moderne Theologiegeschiedenis wordt gegeven door drs. N.C. Smits, m.u.v. 11/10, dan door drs. A. van Olst (prof. Huijgen verzorgt tentaminering)
Voor PPV, logopedie, praktische homiletiek en masterkritiekcolleges worden seperaat roosters uitgedeeld. (Intervisie E-jaar op afspraak)

Logopedie voor admissiale studenten op dinsdag (volgens separaat te verstrekken rooster)

** = verplicht keuzevak voor admissiale studenten

Geef je keuze voor blok 1 op bij Hans Bulten
vo0r vrijdag 29 juni 2018

Geef je keuze voor blok 2 op bij Hans Bulten
vo0r vrijdag 5 oktober 2018

Apeldoorn




